
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wiżajny 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) Rada Gminy Wiżajny postanawia: 

§ 1. Wybrać w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wiżajny następujących radnych: 

1.  Pan Bogdan Duś, 

2.  Pan Tadeusz Piotr Łanczkowski, 

3.  Pan Jan Krzykwa, 

4.  Pan Jacek Mikielski, 

5.  Pan  Grzegorz Żukowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 461D630C-19BA-4317-B38B-BACDB3B2F278. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


